



Kilitch Drugs (India) Ltd.

5 September 2021

To
Department of Corporate Services
BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street
Fort, Mumbai - 400 001
Scrip Code: **BSE - 524500**

To
Corporate Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, Plot No.C-1, G Block, BKC,
Bandra (E), Mumbai 400 051
Scrip Code: **NSE - KILITCH**

Sub: Intimation under Regulation 30 read with 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 30 read with 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisement published in the following newspapers on September 4, 2021 and September 5, 2021 with respect to the completion of dispatch of electronic copies of Notice of 29th Annual General Meeting of the Company and Annual Report FY2020-21 and information related to e-voting:

1. Free Press Journal— English Daily
2. Navshakti— Marathi Daily

Kindly take the above intimation on records and acknowledge the receipt of the same.

Thanking You,

Yours sincerely,

For Kilitch Drugs (India) Limited

Mukund Mehta
Managing Director
DIN: 00147876



KILITCH DRUGS (INDIA) LIMITED

Registered office: C 301/2, MIDC TTC Industrial Area, Pawane Village,
Navi Mumbai - 400705, Maharashtra, India
Phone: 022-61214100 | email: info@kilitch.com | Website: www.kilitch.com
CIN: L24239MH1992PLC066718

NOTICE OF THE 29TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 29th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Wednesday, the 29th day of September, 2021 at 09.00 a.m. (IST) through Video Conferencing (VC) facility /other audio visual means (OAVM), to transact the business as set out in the Notice of AGM. In accordance with the General Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated May 05, 2020 read with General Circulars dated 8 April 2020 and 13 April 2020 and Circular no. 02/2021 dated 13 January 2021 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Securities and Exchange Board of India ('SEBI') Circular dated 12 May, 2020 and 15 January 2021, the Annual Report 2020-21, containing the Notice of Annual General Meeting is being dispatched through electronic mode by Link Intime India Private Limited (LINK) on 4 September 2021 to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or Registrar & Transfer Agent and Depositories. The requirement of sending physical copies of the Notice of the AGM has been dispensed with vide MCA Circulars and the SEBI Circular.

The Annual Report 2020-21 of the Company, inter alia, containing the Notice setting out the ordinary business and special business proposed to be transacted at the meeting and the Explanatory Statement of the 29th AGM is available on the website of the Company at www.kilitch.com and on the websites of the Stock Exchanges viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com. A copy of the same is also available on the website of Link Intime India Pvt Ltd at <https://instavote.linkintime.co.in>.

The Members are requested to refer the AGM notice, for instructions for attending the AGM through VC / OAVM.

Remote e-Voting:

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Secretarial Standard on General Meetings ('SS-2') issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its Members the facility of remote e-Voting before as well as during the AGM in respect of the business to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed Link Intime India Pvt Ltd for facilitating voting through electronic means.

The detailed instructions for remote e-Voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

- The remote e-Voting facility shall commence on Sunday, 26 September 2021 (9:00 a.m. IST) and ends on Tuesday, 28 September 2021 (5:00 p.m. IST). The e-voting Module shall be disabled by LINK INTIME for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by a member, it cannot be changed subsequently.
- Those members, who will be present in the AGM through VC / OAVM facility and have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.
- A person whose name is recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners as on the Cut-Off Date i.e. Wednesday, 22nd September 2021 only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting / e-voting at the AGM.
- The members who have casted their vote(s) by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again in the AGM.
- Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice and holds shares as on the Cut-off Date, may obtain the login-id and password for remote e-Voting by sending a request at enotices@linkintime.co.in or may contact on telephone no. 022-49186175 A person who is not a Member as on the Cut-off Date should treat the Notice of the AGM for information purposes only.

Procedure for registration of e-mail address and bank details by shareholders:

- For Temporary Registration for Demat shareholders:

The Members of the Company holding Equity Shares of the Company in Demat Form and who have not registered their e-mail addresses may temporarily get their e-mail addresses registered with Link Intime India Pvt. Ltd. by clicking the link: https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html in their web site www.linkintime.co.in at the Investor Services tab by choosing the E-mail Registration heading and follow the registration process as guided therein. The members are requested to provide details such as Name, DPID, Client ID/ PAN, mobile number and e-mail id. In case of any query, a member may send an e-mail to RTA at mt.helpdesk@linkintime.co.in.

On submission of the shareholders details, an OTP will be received by the shareholder which needs to be entered in the link for verification.

- For Permanent Registration for Demat shareholders:

Members holding shares in demat form are requested to update the same with their Depository Participant by following the procedure prescribed by the Depository Participants.

Registration of email id for shareholders holding physical shares:

The Members of the Company holding Equity Shares of the Company in physical Form and who have not registered their e-mail addresses may get their e-mail addresses registered with Link Intime India Pvt Ltd. The members are requested to provide details such as Name, Folio Number, Certificate number, PAN, mobile number and e mail id and also upload the image of share certificate in PDF or JPEG format, (up to 1 MB). In case of any query, a member may send an e-mail to RTA at mt.helpdesk@linkintime.co.in.

In case of any queries / grievances connected with remote e-Voting, the member may refer to the Frequently Asked Questions and Instavote e-Voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in>, under Help section or write an email to enotices@linkintime.co.in or Call us :- Tel: 022 - 49186000 under Help section or write an e-mail to enotices@linkintime.co.in or Call on 022-49186175. The Members who require technical assistance before / during the Meeting to access and participate in the AGM may contact to (email) instameet@linkintime.co.in or Call on 022-49186175 or Email to nihar.kudaskar@linkintime.co.in or call on 022-49186175.

- Registration of Bank Details for physical shareholders:

The Members of the Company holding Equity Shares of the Company in physical Form and who have not registered their bank details can get the same registered with Link Intime India Pvt. Ltd. The members are requested to provide details such as Name, Folio Number, Certificate number, PAN, e-mail id along with the he copy of the cheque leaf with the first named shareholders name imprinted in the face of the cheque leaf containing bank name and branch, type of account, bank account number, MICR details and IFSC code in PDF or JPEG format. In case of any query, a member may send an e-mail to RTA at mt.helpdesk@linkintime.co.in.

Book Closure:

The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed on Thursday, 23rd September 2021 to Wednesday, 29th September 2021 (both days inclusive).

Option to seek speakers registration:

Members who would like to express their views or ask questions during the AGM may register themselves as a speaker by sending their request from their registered email address mentioning their name, DP ID and Client ID/folio number, PAN, mobile number at ganimatrivedi@kilitch.com atleast 3 days prior to the date of AGM i.e on or before 9:00 am (IST) on Monday 26th September 2021. Those Members who have registered themselves as a speaker will only be allowed to express their views/ask questions during the AGM. The Company reserves the right to restrict the number of speakers depending on the availability of time for the AGM.

In case of any queries or grievances pertaining to the e-voting procedure, shareholders may get in touch with the following:

<p>Ms. Garima Trivedi Company Secretary Office No: C-301/2, MIDC TTC Industrial Area, Pawane Village, Thane - 400 705, Maharashtra, India Tel: +91 22 27246500 Fax: +91 22 27246538 Email ID: info@kilitch.com</p>	<p>Link Intime India Private Limited Mr. Nihar Kudaskar C-101, 247 Park, L.B.S Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400 083 Tel : +91 22 49186000 Email ID: enotices@linkintime.co.in</p>
--	---

By order of the Board of Directors
For Kilitch Drugs (India) Limited
Mukund Mehta
Managing Director

Place: Mumbai
Date: 4th September 2021



किलिच ड्रग्स (इंडिया) लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय - सी ३०१ / ३०२, एमआयडीसी टीटीसी औद्योगिक क्षेत्र,
पावणे गाव, ठाणे - ४००७०५, महाराष्ट्र, भारत.
दूरध्वनी - ०२२-६९२१४९०० | ईमेल - info@kililitch.com | संकेतस्थळ - www.kililitch.com
सीआयएन - एन२४२३९एसएन९१९२पीएलसी६६७८

२९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, ई-मतदान आणि खातेबंदची माहिती या नोंदीशीद्वारे असे सूचित करण्यात येते की, कंपनीच्या सध्याची २९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) एजीएमच्या नोंदीनुसार कामकाज करण्यासाठी बुधवार, २९ सप्टेंबर, २०२१ रोजी सकाळी ०९.०० वा. (भा.प्रवे) वाजता व्हीडिओ कॉन्फ्रन्स/इतर दूरग्राह्य माध्यमांद्वारे आयोजित करण्यात आली आहे. कापॉट व्यवहार मंजूरल्याने याची केलेले दिनांक ५ मे, २०२० रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक, तसेच ८ एप्रिल, २०२० आणि १३ एप्रिल, २०२० रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रके आणि १३ जानेवारी, २०२१ चे परिपत्रक क्र. ०२/२०२१ (यापुढे एकत्रितरित्या त्यांना एमसीए परिपत्रके असे संबोधण्यात येईल) आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळाने (सेबी परिपत्रक) दिनांक १२ मे, २०२० व १५ जानेवारी, २०२१ रोजी काढलेले परिपत्रकानुसार, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोंदीशीचा अंतिम असेलला २०२०-२०२१ चा वित्तीय वार्षिक अहवाल लिंक इनटाईम इंडिया प्रॉव्हेट लिमिटेड (लिंक) यांच्याद्वारे ४ सप्टेंबर, २०२१ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने अशा सदस्यांना पाठवण्यात येत आहे ज्यांनी आपला ई-मेल पत्ता कंपनी किंवा निबंधक आणि हस्तांतरण अधिकर्ता आणि डिपॉझिटरीय यांच्याकडे नोंदवला आहे. एमसीएची परिपत्रके आणि सेबीचे परिपत्रक यांच्यानुसार, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोंदीशीच्या प्रती कागदपत्रे पाठवणे स्थगित करण्यात आले आहे.

सभेमध्ये करण्यात येणाऱ्या प्रस्तावित सर्वसाधारण कामकाज आणि विशेष कामकाज यांची माहिती असलेली नोंदीत यांच्यासह कंपनीचा २०२०-२०२१ चा वित्तीय वार्षिक अहवाल आणि २९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे स्पष्टीकरणत्मक विवरण कंपनीचे संकेतस्थळ www.kililitch.com येथे आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर म्हणजे बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर सुद्धा उपलब्ध करून दिले आहेत. त्याची एक प्रत लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि. चे संकेतस्थळ <http://instavote.linlinkintime.co.in> वर उपलब्ध आहे.

व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे आयोजित या वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहण्यासाठीच्या सूचनांसाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोंदीशीचा संदर्भ घ्यावा, अशी सदस्यांना विनंती आहे.

दूरस्थ ई-मतदान
कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ मधील तरतुदी आणि वेळोवेळी सुधारण करण्यात आलेला कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ मधील नियम २०, भारतीय कंपनी सचिव संस्थेद्वारे जारी करण्यात आलेल्या सर्वसाधारण बैठकीसाठीचे सचिवाची प्रमाण (एसएस-२) आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ (सूचिबद्ध उत्तरदासित्व आणि अपेक्षा प्रकटन) विनियम, २०१५ मधील विनियम ४४ नुसार, वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे कामकाज करण्यासंदर्भात वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या पूर्वी आणि सभेदरम्यान ई-मतदान करण्यासाठी सुविधा कंपनी आपल्या सदस्यांना उपलब्ध करून देत आहे आणि इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदानाची सुविधा देण्याच्या उद्देशासाठी कंपनीने लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि. यांची नियुक्ती केली आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोंदीशीमध्ये दूरस्थ ई-मतदानाबाबत विस्तृत सूचना दिल्या आहेत. सदस्यांनी खालील बाबींची नोंद घ्यावी, ही विनंती.

- ए) दूरस्थ ई-मतदान सुरु होण्याची वेळ आणि तारीख - रविवार, २६ सप्टेंबर, २०२१ रोजी सकाळी ९ (भा.प्रवे) वाजता. दूरस्थ ई-मतदान सभास होण्याची वेळ आणि तारीख - मंगळवार, २८ सप्टेंबर, २०२१ रोजी सायंकाळी ५ (भा.प्रवे) वाजता. त्यानंतर ई-मतदान सुविधा लिंकद्वारे बंद केली जाईल. ठरावर सदस्यांद्वारे एकदा मतदान केल्यानंतर पर्यायाने त्यामध्ये बदल करण्याची मुभा सदस्याला राहणार नाही.
- बी) व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहणारे आणि ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान केले नाही आणि अन्यथा त्यांना असे करण्यापासून प्रतिबंधित करण्यात आले नसेल, असे सदस्य एजीएम दरम्यान ई-मतदान पद्धतीद्वारे मतदान करण्यात पात्र राहतील.
- सी) बुधवार, २९ सप्टेंबर, २०२१ या कट-ऑफ तारखेला सदस्यांची नोंदवही / सापार्ची मालक निबंधक यांच्याकडे ज्या व्यक्तीच्या नावाची नोंद झाली आहे, केवळ असेच व्यक्ती एजीएम मध्ये दूरस्थ ई-मतदान ई-मतदान वा सुविधेचा वापर करण्यास पात्र राहतील.
- डी) ज्या सदस्यांनी दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदान केले आहे असा सदस्य एजीएमला उपस्थित राहू शकतो परंतु तो मतदान करण्यास पात्र राहणार नाही.
- ई) कंपनीने वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोंदीत बजावल्यानंतर कोणत्याही व्यक्तीने कंपनीचे सभास प्राप्त केले आहेत आणि कंपनीचा सदस्य बनला आहे आणि कट ऑफ तारखेला सभास धारण केले असतील, अशा कोणत्याही व्यक्ती enotices@linkintime.co.in येथे विनंती पत्र पाठवून जुजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतील ०२२-४९१८६९७५ या दूरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधू शकतील. कट ऑफ तारखेला जो व्यक्ती सदस्य नाही असा व्यक्ती एजीएमच्या नोंदीशीला केवळ माहितीचा उद्देश म्हणून पाहिले.

समभागधारकांद्वारे ई-मेल पत्ता नोंदणी आणि बँकेचा तपशील देण्याकरिताची प्रक्रिया

अ. डिपॉजिट समभागधारकांसाठी सातसुती नोंदणी - डिपॉजिट स्वस्फात कंपनीचे इकिटी समभाग धारण करणारा सदस्य आणि ज्याने आपला ई-मेल पत्ता नोंदवला नाही अशा सदस्याने लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि. येथे गुंतवणूक सेवेच्या www.linkintime.co.in संकेतस्थळावर http://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html या लिंकवर क्लिक करून आणि नंतर ई-मेल पत्ता नोंदणी या शीर्षकाची निवड करावी आणि त्यानंतर त्यावर दिलेल्या सूचनांचे पालन करून त्यांचा ई-मेल पत्ता तातुपुढे नोंदवून घ्यावा. सदस्यांनी त्यांचे नाव, डीपीआयडी, ग्राहक आयडी / पॅन, मोबाईल क्रमांक आणि ई-मेल पत्ता यासारखा तपशील द्यावा, ही विनंती. कोणतीही समस्या असल्यास, सदस्य आरटीए यांच्या mt.helpdesk@linkintime.co.in वर यांना ई-मेल पाठवू शकतात. समभागधारकांचा तपशील दाखल केल्यानंतर, समभागधारकांना एक ओटीपी येईल व्हेरिफिकेशनसाठी ज्याला लिंकवर टाकणे गरजेचे आहे.

ब. डिपॉजिट समभागधारकांसाठी कायमस्वरूपी नोंदणी - डिपॉजिट स्वस्फात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांनी आपला ई-मेल पत्ता त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्सकडे अद्ययावत करून घ्यावा आणि त्यासाठी डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्सने विहीत केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करावे. कागदोपत्री समभाग धारण करणाऱ्या समभागधारकांसाठी ई-मेल पत्ता नोंदणी: कंपनीचे इकिटी समभाग कागदोपत्री स्वस्फात धारण करणाऱ्या कंपनीच्या सदस्यांनी आणि ज्यांनी आतापर्यंत त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदवला नाही अशा सदस्यांनी लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि. यांच्याकडे आपला ई-मेल पत्ता नोंदवावा. सदस्यांनी नाव, फोर्सिओ क्रमांक, प्रमाणपत्र क्रमांक, पॅन, मोबाईल क्रमांक आणि ई-मेल पत्ता यासारखा तपशील द्यावा आणि समभाग प्रमाणपत्राची पीडीएफ किंवा जेपीईजी स्वस्फातील ईमेल (१ एमबी पेपॅर) अपलोड करावी, अशी विनंती आहे. कोणतीही समस्या असल्यास, सदस्य आरटीए यांच्या mt.helpdesk@linkintime.co.in वर यांना ई-मेल पाठवू शकतात. दूरस्थ ई-मतदानासंदर्भात काही समस्या/तक्रार असल्यास सदस्यांनी <http://instavote.linkintime.co.in> वर हेल्प विभागवर असलेल्या एफएस्व्यू आणि ईन्स्टावोट ई-वॉटिंगशी संपर्क साधावा किंवा enotices@linkintime.co.in या पत्त्यावर ई-मेल करावा किंवा ०२२-४९१८६००० वर संपर्क साधावा. एजीएमच्या पूर्वी / सभेदरम्यान एजीएममध्ये सहभागी होण्यासाठी ज्या सदस्यांना तांत्रिक सहाय्याची गरज आहे त्यांनी instameet@linkintime.co.in या ई-मेल वर किंवा ०२२-४९१८६९७५ या क्रमांकावर संपर्क साधावा किंवा nihar.kudaskar@linkintime.co.in या ई-मेल वर किंवा ०२२-४९१८६९७५ या क्रमांकावर संपर्क साधावा.

क. कागदोपत्री समभाग धारण करणाऱ्यांसाठी बँकेचा तपशील नोंदणी - कंपनीचे इकिटी समभाग कागदोपत्री स्वस्फात धारण करणाऱ्या कंपनीच्या सदस्यांनी आणि ज्यांनी आतापर्यंत त्यांचा बँकेचा तपशील नोंदवला नाही अशा सदस्यांनी तो तपशील लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि. यांच्याकडे नोंदवावा. सदस्यांनी नाव, फोर्सिओ क्रमांक, प्रमाणपत्र क्रमांक, पॅन आणि ई-मेल पत्ता यांच्यासह बँक आणि शाखेचे नाव, खात्याचा प्रकार, बँके खात्याचा क्रमांक, एमआयडीसी तपशील आणि आयएफएससी कोड डाउनलोड असलेला आणि ज्याच्यावर समभागधारकाचे पहिले नाव डाउनलोड आहे असा पीडीएफ किंवा जेपीईजी स्वस्फातील फनादेश द्यावा, अशी विनंती आहे. कोणतीही समस्या असल्यास, सदस्य आरटीए यांच्या mt.helpdesk@linkintime.co.in वर यांना ई-मेल पाठवू शकतात. समभागधारकांचा तपशील दाखल केल्यानंतर, समभागधारकांना एक ओटीपी येईल व्हेरिफिकेशनसाठी ज्याला लिंकवर टाकणे गरजेचे आहे.

खातेबंदी
सदस्य नोंदवही आणि कंपनीचे समभाग हस्तांतरण नोंदवही गुडवार २३ सप्टेंबर, २०२१ ते बुधवार, २९ सप्टेंबर, २०२१ (हे दोन्ही दिवस धरून) बंद राहिले.

बोलाण्याची इच्छेचा पर्याय असणाऱ्यांसाठी
एजीएम दरम्यान ज्या सदस्यां त्यांचे मत व्यक्त करायचे आहे किंवा प्रश्न विचारायचे आहेत त्यांनी वक्ता म्हणून त्यांची नोंदणी करावी. यासाठी त्यांनी त्यांच्या नोंदणीकृत ई-मेलद्वारे त्यांची विनंती, त्यांचे नाव, डीपी आयडी आणि ग्राहक आयडी / फोर्सिओ क्रमांक, पॅन, मोबाईल क्रमांक हे सर्व एजीएमच्या तारखेच्या किमान ३० दिवस आधी म्हणजे सोमवार, दिनांक २६ सप्टेंबर, २०२१ रोजी सकाळी ९ च्या आधी garin@linkintime.com येथे पाठवावे. ज्या सदस्यांनी वक्ता म्हणून त्यांची नोंदणी केली आहे त्यांना केवळ एजीएम दरम्यान त्यांचे मत व्यक्त करण्यासाठी / प्रश्न विचारण्यासाठी परवानगी राहिली. एजीएम करिता उपलब्ध असलेल्या वेळेच्या उपलब्धतेनुसार वक्त्यांची संख्या मर्यादित ठेवण्याचा अधिकार कंपनीकडे राखून आहे. ई-वॉटिंग प्रक्रियेशी संबंधित कोणत्याही चौकशी किंवा तक्रारीच्या बाबतीत भागधाकूळ खालील ठिकाणी संपर्क साधू शकतात:

<p>श्रीमती गरिमा त्रिवेदी कंपनी सचिव, कार्यालय क्र. सी ३०१ / ३०२, एमआयडीसी टीटीसी औद्योगिक क्षेत्र, पावणे गाव, ठाणे - ४००७०५, महाराष्ट्र, भारत. दूरध्वनी क्र - ९१-२२-२७२४६५०० फॅक्स क्र - ९१-२२-२७२४६५३८ ई-मेल - info@kililitch.com</p>	<p>लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि., श्री. निहार कुडस्कर सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई ४०० ०८३. दूरध्वनी क्र. +९१-०२२-४९१८६००० ईमेल आयडी: enotices@linkintime.co.in</p>
---	---

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार,
किलिच ड्रग्स (इंडिया) लिमिटेडकरिता
मुकुंद भैरता
व्यवस्थापकीय संचालक